Concepto (b)

SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN (a)
Proyecciones de Ingresos * LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Afio en Cuestion

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias y Asignaciones

Convenios

CFrXCe—IOMMDODOm>

Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
Aportaciones
B Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D Transferencias, Asignaciones, Subsidiosy
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E  Oras Transferencias Federales Hiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A Ingresos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1 Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financianientos con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2)

2024 (de iniciativa 2025(d)
de Ley) (c)
9,300,000.00 9,616,200.00
9,300,000.00 9,616,200.00

9,360,204,179.00 9,678,451,121.09

9,360.204,179.00 9,678,451,121.09

9,369,504,179.00 9,688,067,321.09

2026 (d)

9,943,150.80

9,943,150.80

10,007,518,459.20

10,007,518,459.20

10,017,461,610.00

2027 (d)

10,281,217.93

10,281,217.93

10,347,774,086.82

10,347,774.086.82

10,358,055,304.74

2028 (d)

10,630,779.34

10,630,779.34

10,699,598,405.77

10,699,598,405.77

10,710,229,185.10

2029 (d)

10,992,225.83

10,992,225.83

11,063,384,751.56

11,063.384,751.56

11,074,376,977.40



